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Zabrze 18/  01 / 2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 03/PN/13
 NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTAMI ORTOPEDYCZNYMI.
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1
Materace przeciwodleżynowe opisane w pakiecie 1 pod nazwą „Zestawy przeciwodleżynowe (kod 9294.02)” zgodnie z klasyfikacją NFZ nie zaliczają się do grupy przedmiotów ortopedycznych. Zgodnie z klasyfikacją stosowaną przez NFZ opartą na rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu zaopatrzenia w wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi oraz środki pomocnicze (Dz. U. z dnia 31 sierpnia 2009 r.) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego rozporządzenia urządzenia te zaliczają się do grupy środków pomocniczych. Materace przeciwodleżynowe nie występują w wykazie przedmiotów ortopedycznych wymienionych w załączniku nr 1 do ww. rozporządzenia. 

Również w Załączniku nr 1 do zarządzenia nr 58/2009/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 29 października 2009 roku „materac przeciwodleżynowy” występuje w tabeli 3 Kody środków pomocniczych (bez kodów uzupełniających do kodów soczewek okularowych korekcyjnych) – pozycja 27 w tabeli, kod: 9294.02
W związku z powyższymi faktami wnosimy o zmianę sformułowania „przedmioty ortopedyczne” na „przedmioty ortopedyczne lub środki pomocnicze” w SIWZ oraz jej załącznikach, ponieważ w obecnym kształcie nie ma możliwości zaoferowania materaców przeciwodleżynowych oraz podpisania umowy na ich dostawę bez poświadczania nieprawdy.

Odpowiedź 1
Zamawiający uznaje zawarte w zapytaniu wnioski Wykonawcy za słuszne i zobowiązuje się po wyłonieniu Wykonawcy na etapie zawarcia umowy w zakresie pakietu 1 zastąpić w jej treści wyrażenie przedmiot ortopedyczny wyrażeniem  środek pomocniczy.
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu  nr 28  Wózek inwalidzki aluminiowy
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek inwalidzki aluminiowy z kołami tylnymi pompowanymi 24" oraz szerokością siedziska 46 i 50 cm. spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, oczekuje dostawy przedmiotowego wózka zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ
Pytanie nr 3
Czy wykonawca jest zobowiązany posiadać aktualną umowę z NFZ na sprzedaż wyrobów medycznych będących przedmiotami ortopedycznymi?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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